ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ – ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ № 49 «а»
04.09.2017г.                                                                             а.Адыге-Хабль

о назначении руководителей районных

методических предметных объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.
Назначить руководителями районных методических предметных объединений с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 г. следующих педагогических работников:
Тлисову Г.С.              – МО учителей русского языка и литературы

Китокову И.Е.            – МО учителей иностранных языков
Баракаеву А.С.          – МО руководителей ОУ, заместителей директоров по

                                       УВР
Карасову Ф И.           – МО библиотекарей

Шебзухову И.И.             – МО  заведующих и воспитателей МКДОУ
Выкову Л.А.             – МО учителей начальных классов

Кумукову Л.А-Г        – МО учителей математики

Озову Т.Х.                 – МО учителей химии, биологии

Карданову М.И.        – МО учителей истории и обществознания

Коблеву З.М.            – МО учителей родного языка
Джутову С.Х.           – МО учителей физики
Мазукабзову С.К.     – МО педагогов-организаторов, ЗДВР
Кундохова В.И.         – МО учителей физической культуры ОБЖ

2. Утвердить график проведения районных методических предметных объединений (приложение 1).
3. Считать утратившим силу приказ № 39 от 05.09.2016 г.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]

Приложение к приказу № 49 «а» от 04.09.2017 г.
График МО

учителей Адыге-Хабльского муниципального района

на 2016-2017 учебный год

начало МО в 9-30

	№

пп
	ОУ
	Предмет
	Число

	1
	СОШ а. Вако-Жиле
	история, обществознание;
родные языки
	21.02.2018 года

	2
	СОШ а. Мало-Абазинск
	библиотекари
	7.04.2018 года

	3
	СОШ а. Старо-Кувинск
	русский язык и литература
	21.04.2018 года

	4
	СОШ а. Эрсакон
	физика
	10.03.2018 года

	5
	СОШ а. Баралки
	физика
	14.04.2018 года

	6
	СОШ а. Адыге-Хабль
	библиотекари,
педагоги-организаторы
	24.02.2018 года

	7
	СОШ а. Ново-Кувинск
	математика
	17.03.2018 года

	8
	СОШ с. Садовое
	начальные классы,
физическая культура и ОБЖ
	16.03.2018 год

	9
	Отдел образования
	директора и заместители директоров по УВР
	в течение года

	10
	ГДО х. Дубянск
	заведующие ДОУ, зам. директора ГДО, воспитатели
	06.04.2018 год

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ – ХАБЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 15 «а»
01.02.2018г.                                                                             а.Адыге-Хабль

о внесении изменений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 49 «а» от 04.09.2017 года:

-  назначить руководителями районных методических предметных объединений с 01.02.2018 г. по 31.08.2018 г. следующих педагогических работников:
Анзорову И.О – МО заместителей директоров по УВР;
Петову Д.Ж. – МО  заведующих и воспитателей МКДОУ.

  2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image2.emf]

Исп.: Анзорова И.О.